
 
 

 

PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE 

PROCEDURA COMPARATIVA PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO (SHORT LIST) DI ESPERTI 

ESTERNI PER LE SESSIONI DI FORMAZIONE CIVICO-LINGUISTICA DI CUI AL D.P.R. 179/2011 PROT. 

N. 6753 DEL 9/12/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      l’avviso pubblico prot. 6753 

VISTO      il verbale della commissione prot. n. 7231 del 23/12/2025 

VISTO     l’art. 7 comma 6 del D.L.165/2001 e smi. 

VISTO      l’art. 7 dell’avviso i parola 

DECRETA 

1- L’elenco (short list) di esperti esterni ai quali conferire incarichi di collaborazione per la realizzazione 

delle sezioni di formazione civica e informazione è riportata nella tabella seguente: 

1 PENNELLA NICOLETTA 30 pt. 

2 PEPE LUDOVICA 25 pt. 

3 SPINALI CARLA 23 pt. 

4 HASSAN NICOLA 18 pt. 

5 MARINELLI ALICE 18 pt. 

6 VARRUCCHIO LAURA 18 pt. 

7 PINNA MARTINA 13 pt. 

 

2- entro cinque giorni dalla presente pubblicazione è consentito presentare reclamo in forma scritta. In 

assenza di reclami l’elenco diventerà definitivo. 

3- Il presente atto è pubblicata all’albo online e nella sezione amministrazione trasparente del CPIA2 

Bologna. 

4- Come previsto all’art. 1 dell’avviso, i candidati di cui all’elenco precedente sono convocati per  lo 

svolgimento delle attività di affiancamento/formazione il giorno 8 gennaio dalle ore 8:30 alle ore 10:00 

e il gg 12 gennaio dalle ore 13:00 alle ore 14:30   

5- La prof.ssa Stefania Armati (stefania.ar@cpiabologna.istruzioneer.it) è individuata quale referente 

delle attività di affiancamento/formazione.                

 

Il Dirigente Scolastico 

Emilio Porcaro 
(firmato digitalmente) 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007234 - 23/12/2025 - IV.5 - I

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:stefania.ar@cpiabologna.istruzioneer.it

		2025-12-23T11:47:09+0000
	EMILIO PORCARO




